ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Наблюдательного совета КГП на ПХВ «Городская больница № 4 города Усть-

Каменогорска» УЗВКО

г.Усть – Каменогорск                                                                                         « 16 » апреля  2019 года

Повестка дня.

1. Отчет о финансово-хозяйственной деятельности за 2018 год;

2. Согласование закупа медицинского оборудования на 2019 год;

3. Согласование отчета об исполнении плана развития за 2018 год и плана развития на 2019 год (версия 2);

4. Согласование премирования сотрудников в 1 квартале 2019 г.

Дополнительно были выдвинуты следующие вопросы:

5. Приобретение лекарственных средств за счет ГОБМП по цене превышающую предельные цены.

6. Согласование проведения ремонтных работ в аптеке, ЦСО, приемном отделении, открытие собственной

прачки.

Проголосовали:

«за» - единогласно, «против» - не имеется, «воздержались» - не имеется.